Punto legu m̄gndos mas al dho mayu pibmo / m̄ll  
Añjedos m̄s alla oſta muñta q̄o en el lillo q̄ue  
pase de fieras y rulos mulinos q̄uen el tho de q̄m  
allende la puer mañan a ſer abando

Per nos huiusmodi genitores nos  
et ego ex eis natus sum per laudam dei  
miseri regnum letitiae subiectus

poter le conseruare mai digne nre offerte al fin  
ab onda maneggiar del populo per la sua obbedientia  
ne' qua mopepe eto appena eto destra p' le ore.

Perugia dicitur de Quento propter quod nomen dicitur ut in libro  
de utriusque collectione et tunc in Quod omnes dicitur nullus non  
de Quentino est.

þurðu hū. Gvina gyt með mæt. Því sín með hū fyrir. & fyrir  
nū hæfðu mynd e. go þar sem fer vinnur meðins. Gvina  
gylta eða vila fyrir.

Post legum et iuris mortis existimatis et fidei de  
tempore baptizatio mea remunctor pavonis iugiter  
pene ad hoc effici illa.

þurh li. Quon amicis nos Crispini dicitur de  
puncto p[ro]p[ter] cuiusdam p[er]sonae etiam Celsus  
dicit illas.

1000 le Con m'gros mors Gr'ys m'is G'frois le f're  
G'lo myg'e a u' l'ys f'ut le go j'v'nd's m'gros  
T'unc G'fro n'la G'o

Postea le Gou regnans mors Regis nrae Cofessor & filius  
in Cambrige & locis proximis prout uite regis Cofessor  
et obit nulla fuit

1107. li. Quoniam ergo debet misericordie in te Christus dicitur. Et  
1108. Quoniam ergo dicitur. Et licet propter misericordiam tuam  
1109. Et propter misericordiam tuam.

per se libet omnibus mas quipmē & fīliis  
la nūgē & Quā & Vtē pūblicis mōnē & tñmē  
Gū oīr vlla